

Fotobak ApS

Voldbjergvej 16 2.tv, 8240 Risskov

Årsrapport for

2021

CVR-nr. 40 95 99 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2022.

Claus Bak Petersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

Fotobak ApS
Voldbjergvej 16 2.tv
8240 Risskov

CVR-nr.: 40 95 99 55
Stiftet: 25. november 2019
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Claus Bak Petersen
Lars Bak

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er fotoflyvning, samt enhver aktivitet der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -536.416 kr. mod -409.690 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -627.392 kr. mod -496.927 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2021 - 31/12 2021	25/11 2019 - 31/12 2020
Bruttotab	-536.416	-409.690
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-82.294	-87.237
Driftsresultat	-618.710	-496.927
Øvrige finansielle omkostninger	-8.682	0
Årets resultat	-627.392	-496.927
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-627.392	-496.927
Disponeret i alt	-627.392	-496.927

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3.280.399	3.160.596
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.280.399</u>	<u>3.160.596</u>
2 Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.290.399</u>	<u>3.170.596</u>
Omsætningsaktiver		
Periodeafgrænsningsposter	39.906	39.906
Tilgodehavender i alt	<u>39.906</u>	<u>39.906</u>
Likvide beholdninger	68.553	303.963
Omsætningsaktiver i alt	<u>108.459</u>	<u>343.869</u>
Aktiver i alt	<u>3.398.858</u>	<u>3.514.465</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.675.681	3.303.073
Egenkapital i alt	2.875.681	3.503.073
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	508.666	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	508.666	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.103	11.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	408	392
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	14.511	11.392
Gældsforpligtelser i alt	523.177	11.392
Passiver i alt	3.398.858	3.514.465

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overkurs ved emis- sion	Overført resultat	I alt
Egenkapital 25. november 2019	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	200.000	3.800.000	0	4.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-496.927	-496.927
Overført til overført resultat	0	-3.800.000	3.800.000	0
Egenkapital 1. januar 2021	200.000	0	3.303.073	3.503.073
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-627.392	-627.392
	200.000	0	2.675.681	2.875.681

Noter

	1/1 2021 - 31/12 2021	25/11 2019 - 31/12 2020
1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	3.247.835	0
Tilgang i årets løb	<u>202.097</u>	<u>3.247.835</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.449.932</u>	<u>3.247.835</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-87.239	0
Årets afskrivninger	<u>-82.294</u>	<u>-87.239</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-169.533</u>	<u>-87.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>3.280.399</u>	<u>3.160.596</u>
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	10.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>10.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på ca. 247 t.kr.		
